
UCHWAŁA NR XXVIII/276/2020 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie budżetu Gminy Czarny Dunajec na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz.713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 239, 
art. 258 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869, 
1649, 1622, 2020 i z 2018 r. poz. 2245 i z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), na wniosek Wójta Gminy 
Czarny Dunajec, Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021  w łącznej kwocie 110.080.318,00 złotych z tego: 

1) dochody bieżące: 109.213.438,00 złotych, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 kwota 
880.205,00 złotych; 

2) dochody majątkowe: 866.880,00  złotych, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 kwota 
806.880,00 złotych; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie 122.139.657,00 złotych zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  105.774.260,49 złotych, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 53.645.267,49 złotych, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  kwota 31.741.686,00 złotych; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 21.903.581,49 złotych. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące kwota 16.231.330,00 złotych; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 34.478.127,00 złotych; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota  
1.019.536,00 złotych; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego kwota  400.000,00  złotych. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 16.365.396,51 złotych, w tym 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  16.365.396,51 złotych, 

z tego na programy finansowane z udziałem środków o  których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3  kwota 
287.706,60 złotych. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami  i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  w kwocie  
12.059.339,00 złotych, który zostanie pokryty : 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7.174.975,00 złotych, 

2) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art.217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 2.264.383,00 złote, 

3) przychodami ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 50.000,00 złotych 

4) przychodami z pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych (art. 217  ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych)  w kwocie 2.569.981,00 złotych. 

2. Ustala się: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



1) przychody budżetu w kwocie  16.144.364,00  złote z  tytułu:   

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  11.260.000,00 złotych, 

b) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 50.000,00 złotych, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 
2.264.383,00 złote 

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych ( 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 2.569.981,00 złotych; 

2) rozchody budżetu w kwocie   4.085.025,00 złotych, na spłatę wcześniej  zaciągniętych  kredytów 
i pożyczek; 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tworzy się : 

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 509.675,25 złotych 

2) rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie  370.000,00 złotych 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4;  

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5; 

3) dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną  zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

4) dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 7;  

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na gospodarowanie odpadami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8; 

6) dochody z części oświatowej subwencji ogólnej oraz wydatki na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i  młodzieży zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 6. Wydatki budżetu obejmują: 

1) planowane kwoty dotacji udzielone w 2021 roku – jak w załączniku Nr 10; 

2) środki Funduszu Sołeckiego w łącznej kwocie 1.138.696,65 złote, z tym ze środków z art.3 ust 1 ustawy 
z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim  w łącznej kwocie 633.401,69 złotych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11; 

3) środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w łącznej kwocie 1.603.105,00 złotych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13; 

4) środki z Funduszu Dróg Samorządowych w łącznej kwocie 661.278,00 złotych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 14.  

§ 7. Ustala się wykaz zadań majątkowych i bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 12.  

§ 8. 1. Ustala się limity  zobowiązań z tytułu : 

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
7.174.975,00 złotych 

2) kredytów i pożyczek  zaciągniętych na sfinansowanie  spłaty rat kredytów i pożyczek zaciągniętych 
w latach poprzednich do kwoty 4.085.025,00 złotych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 2



3) kredytów i pożyczek zaciągniętych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy w wysokości 400.000,00 złotych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów i pożyczek w kwotach określonych limitami w ust. 1 pkt. 1 i 2 z których obciążenia 
w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarny Dunajec. 

2) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu,  z których stan zadłużenia 
w trakcie roku 2021  nie może przekroczyć ustanowionego limitu  400.000,00 złotych. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do : 

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na: 

a) zmianie kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) zmianie kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe, 

c) przesunięciach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi 

z wyłączeniem zmian wydatków ujętych na przedsięwzięcia  w Wieloletniej  Prognozie Finansowej 
Gminy Czarny Dunajec 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji. Łączna  kwota udzielonych w roku budżetowym 
poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 100.000,00 złotych; 

3) udzielania pożyczek z budżetu do kwoty  500.000,00 złotych; 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

5) przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian 
w planie wydatków bieżących jednostki: 

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej; 

b) w obrębie wydatków działu - wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

c) w obrębie wydatków działu – wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 11. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i znajduje zastosowanie od dnia 1 stycznia 2021 roku.                 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 w złotych  
 
   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 167 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 160 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 757 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 37 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

710 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

750   Administracja publiczna 239 933,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 150,35 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

167 754,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

28,65 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



 

 Strona 1 z 5  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 570,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 245 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 8 404 346,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 350 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 250 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 125 900,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 131 500,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 577 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 44 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 100,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 420 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

105 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 565 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 800,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 14 600,00 

758   Różne rozliczenia 51 782 365,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51 782 365,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 2



   W tym:  
   Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 24 405 110,00 

   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 24 895 965,00 
   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 2 481 290,00 

 
 Strona 2 z 5  

801   Oświata i wychowanie 2 397 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

75 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 40 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

130 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

257 000,00 

  0830 Wpływy z usług 113 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

910 549,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

75 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

840 000,00 

852   Pomoc społeczna 662 072,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

550 972,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 805 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

805 205,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

805 205,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 3



855   Rodzina 32 944 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

 
 Strona 3 z 5  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 029 825,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

22 828 673,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 198 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 637 000,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

15 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 8 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

9 000,00 

bieżące raze
m: 

109 213 438,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

880 205,00 

 
majątkowe 

020   Leśnictwo 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 60 000,00 
600   Transport i łączność 326 730,00 

 
 Strona 4 z 5  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

326 730,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

307 000,00 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

19 730,00 

630   Turystyka 117 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

117 270,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

117 270,00 

926   Kultura fizyczna 362 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

362 880,00 

  6208 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

339 150,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

23 730,00 

majątkowe raze
m: 

866 880,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

806 880,00 

 
Ogółem: 110 080 318,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 5



 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 687 085,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/276/2020 Rady Gminy Czarny Duanjec z dnia 30 grudnia 2020r.  

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 2 280 387,00 280 387,00 240 387,00 44 827,00 195 560,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01009 

 
Spółki wodne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 2 236 387,00 236 387,00 236 387,00 44 827,00 191 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 

  
Leśnictwo 109 930,00 109 930,00 109 930,00 85 530,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02001 

 
Gospodarka leśna 109 930,00 109 930,00 109 930,00 85 530,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 

  
Transport i łączność 6 785 156,21 5 543 703,23 4 898 703,23 0,00 4 898 703,23 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 452,98 1 241 452,98 21 000,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 145 816,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 816,50 145 816,50 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 166 221,54 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 221,54 566 221,54 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 075 772,03 4 693 703,23 4 693 703,23 0,00 4 693 703,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 068,80 382 068,80 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 352 346,14 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 346,14 147 346,14 21 000,00 0,00 0,00 

630 

  
Turystyka 288 135,60 42 429,00 42 429,00 0,00 42 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 706,60 245 706,60 245 706,60 0,00 0,00 

 
63095 

 
Pozostała działalność 288 135,60 42 429,00 42 429,00 0,00 42 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 706,60 245 706,60 245 706,60 0,00 0,00 

700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 1 267 960,00 682 960,00 682 960,00 16 960,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 267 960,00 682 960,00 682 960,00 16 960,00 666 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 

  
Działalność usługowa 301 200,00 301 200,00 201 200,00 0,00 201 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 

  
Administracja publiczna 7 347 961,00 7 347 961,00 6 797 581,00 5 326 806,00 1 470 775,00 120 000,00 430 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 167 754,00 167 754,00 167 754,00 167 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 295 000,00 295 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 462 462,00 5 462 462,00 5 458 462,00 4 393 462,00 1 065 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 274 600,00 274 600,00 154 600,00 0,00 154 600,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 923 545,00 923 545,00 922 165,00 765 590,00 156 575,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 224 600,00 224 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 570,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 570,00 4 570,00 4 570,00 4 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 

  
Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                   Strona 1 z 4  
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 359 500,00 999 500,00 899 500,00 180 000,00 719 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 1 276 000,00 916 000,00 816 000,00 180 000,00 636 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 

  
Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 

  
Różne rozliczenia 879 675,25 879 675,25 879 675,25 0,00 879 675,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 879 675,25 879 675,25 879 675,25 0,00 879 675,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 

  
Oświata i wychowanie 42 895 612,97 42 213 317,00 28 049 036,00 23 516 757,00 4 532 279,00 12 928 140,00 1 021 810,00 214 331,00 0,00 0,00 682 295,97 682 295,97 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 30 432 958,97 30 150 663,00 22 912 159,00 19 735 848,00 3 176 311,00 6 300 000,00 863 504,00 75 000,00 0,00 0,00 282 295,97 282 295,97 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 2 615 553,00 2 615 553,00 2 037 811,00 1 852 518,00 185 293,00 488 400,00 89 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 4 664 652,00 4 664 652,00 1 567 769,00 1 266 807,00 300 962,00 3 048 000,00 48 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 237 742,00 237 742,00 228 845,00 210 997,00 17 848,00 0,00 8 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 741 190,00 741 190,00 741 190,00 64 890,00 676 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 119 950,00 119 950,00 119 950,00 0,00 119 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

484 191,00 484 191,00 8 451,00 7 951,00 500,00 475 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 017 545,00 3 017 545,00 390 361,00 372 746,00 17 615,00 2 616 000,00 11 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 581 831,00 181 831,00 42 500,00 5 000,00 37 500,00 0,00 0,00 139 331,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 

  
Ochrona zdrowia 1 730 000,00 430 000,00 379 500,00 237 000,00 142 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 380 000,00 380 000,00 339 500,00 237 000,00 102 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 1 310 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 

  
Pomoc społeczna 2 521 823,00 2 521 823,00 1 877 818,00 1 087 028,00 790 790,00 10 000,00 634 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 602 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

                   Strona 2 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 2



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

22 039,00 22 039,00 22 039,00 0,00 22 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

223 003,00 223 003,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 213 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 255 149,00 255 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 186 528,00 1 186 528,00 1 183 528,00 1 032 928,00 150 600,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

61 251,00 61 251,00 60 251,00 54 100,00 6 151,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 148 853,00 148 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 805 205,00 805 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 805 205,00 805 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 

  
Rodzina 36 821 349,00 33 121 349,00 1 014 417,00 691 160,00 323 257,00 0,00 32 106 932,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 22 856 673,00 22 856 673,00 222 000,00 166 000,00 56 000,00 0,00 22 634 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 291 859,00 9 291 859,00 542 400,00 450 000,00 92 400,00 0,00 8 749 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 807 811,00 807 811,00 85 011,00 75 160,00 9 851,00 0,00 722 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 144 900,00 144 900,00 144 900,00 0,00 144 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 106,00 20 106,00 20 106,00 0,00 20 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 13 308 778,96 7 221 238,00 7 213 548,00 551 048,00 6 662 500,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 087 540,96 6 087 540,96 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 3 350 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 2 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 7 816 930,00 4 816 930,00 4 816 930,00 178 330,00 4 638 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

                      

                   Strona 3 z 4 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 3



 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 419 393,00 419 393,00 419 393,00 248 393,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 25 985,00 25 985,00 25 985,00 7 985,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 142 230,00 142 230,00 134 540,00 116 340,00 18 200,00 7 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 1 067 540,96 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 540,96 237 540,96 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 386 700,00 386 700,00 386 700,00 0,00 386 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 919 913,01 1 919 913,01 169 913,01 0,00 169 913,01 1 745 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 329 913,01 329 913,01 74 913,01 0,00 74 913,01 250 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 

  
Kultura fizyczna 1 011 900,00 848 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 585 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 163 400,00 163 400,00 21 000,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 869 500,00 848 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 585 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 142 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 400,00 142 400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 122 139 657,00 105 774 260,49 53 645 267,49 31 741 686,00 21 903 581,49 16 231 330,00 34 478 127,00 1 019 536,00 0,00 400 000,00 16 365 396,51 16 365 396,51 287 706,60 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy Czarny Dunajec  na 2021 rok 

w złotych 

Wyszczególnienie  Klasyfikacja 
§ 

Kwota  Kwota  

I.Dochody   110.080.318,00  
II.Wydatki            122.139.657,00  
III.Planowany deficyt  ( I-II )  12.059.339,00  
IV.  Przychody budżetu ogółem  16.144.364,00  
1)Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 2.264.383,00  

2)Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 2.569.981,00  

3)Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielanych ze 
środków publicznych 

951 50.000,00  

4)Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  

952 11.260.000,00  

V.   Rozchody budżetu ogółem   4.085.025,00 
1)Spłata otrzymanych krajowych kredytów  i pożyczek 992  4.085.025,00 

             Różnica  12.059.339,00  
 
 
   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI w 2021 roku, związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie ustawami 

I.  D O C H O D Y                                                                                w złotych 
Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ Nazwa  Kwota  

 750    Administracja publiczna 167.754,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 167.754,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   

167.754,00 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4.570,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli  i ochrony prawa  4.570,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   

4.570,00 

 752   Obrona narodowa 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne  600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   

600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 
 75414  Obrona cywilna 500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   

500,00 

 855   Rodzina  32.858.498,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze  22.828.673,00 
  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22.828.673,00 

 85502  Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   

9.263.859,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   

9.263.859,00 

 85504  Wspieranie rodziny 745.860,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   

745.860,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne , zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów    

20.106,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   

20.106,00 

   R a z e m  dochody: 33.031.922,00 

II. W Y D A T K I 
Dział Rozdzia

ł  
Nazwa  Kwota  w tym: 

wydatki 
bieżące 

z tego: 
wydatki 
jednostek 
budżetowych 

 
z tego: 
wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 

 
 
Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowyc

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



h zadań  
 750  Administracja publiczna 167.754,00 167.754,00 167.754,00 167.754,00   
 75011 Urzędy wojewódzkie 167.754,00 167.754,00 167.754,00 167.754,00   
 751  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

4.570,00 4.570,00 4.570,00 4.570,00   

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej kontroli i ochrony prawa 4.570,00 4.570,00 4.570,00 4.570,00   

 752  Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00  600,00  
 75212 Pozostałe wydatki obronne  600,00 600,00 600,00  600,00  
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
500,00 500,00 500,00  500,00  

 75414 Obrona cywilna 500,00 500,00 500,00  500,00  
 855  Rodzina  32.858.498,0

0 
32.858.498,0

0 
752.566,00 635.260,00 117.306,00 32.105.932,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze  22.828.673,0
0 

22.828.673,0
0 

194.000,00 166.000,00 28.000,00 22.634.673,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9.263.859,00 9.263.859,00 514.400,00 450.000,00 64.400,00 8.749.459,00 

 85504 Wsparcie rodziny 745.860,00 745.860,00 24.060,00 19.260,00 4.800,00 721.800,00 
 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne , zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów    

20.106,00 20.106,00 20.106,00  20.106,00  

  R a z e m wydatki: 33.031.922,0
0 

33.031.922,0
0 

925.990,00 807.584,00 118.406,00 32.105.932,00 

III. DOCHODY – podlegające przekazaniu do budżetu państwa 

Dział  Rozdział  § Nazwa  Kwota  
 750   Administracja publiczna 573,00 
  75011  Urzędy wojewódzkie 573,00 
   0690 Wpływy z różnych opłat 573,00 
 855   Rodzina  84.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

84.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  20.000,00 
  0980 Wpływy z  tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego  
64.000,00 

   R a z e m: 84.573,00 
 
 
   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

I. DOCHODY 2021 ROKU, Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH 

Dział 756 dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych osób nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdział 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

Kwota  420.000,00 złotych 

II. WYDATKI 2021 ROKU, NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE 
PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 

Zadania programu: 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej 

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii 

Kwota 40.000,00 złotych 

 Rozdział  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Zadania programu: 

Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 

Udzielanie rodzinom ,w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży 

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych, 

Poprawienie bazy lokalowej dla działań konsultacyjnych, profilaktycznych                                     
Kwota 380.000,00 złotych 

======================================= 

Razem wydatki na realizację w/w zadań programów 420.000,00 złotych 

Dział Rozdział W y d a t k i  Kwota  
851  Ochrona zdrowia 420.000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 40.000,00 
  Wydatki bieżące  

   Z tego: wydatki jednostek budżetowych               
 tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                    

40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 380.000,00 
  Wydatki bieżące  

z tego: wydatki jednostek budżetowych               
            w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
                        wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań       
         dotacje na zadania bieżące             

380.000,00 
339.500,00 
237.000,00 
102.500,00 
  40.500,0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



 
 
   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA 
GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ  WYDATKI NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ ZWIAZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA I GOPSPODARKA WODNĄ W 2021 ROKU 

dział Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota planu 
       D o c h o d y   
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  15.000,00 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat        i kar  za korzystanie ze środowiska ( §0580) 
15.000,00 

  Razem dochody:               15.000,00 
  W y d a t k i   
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100.000,00 
  Wydatki bieżące  

   Z tego: wydatki jednostek budżetowych 
              w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych  

100.000,00 
100.000,00 
100.000,00 

                                   Zadanie usuwanie azbestu  100.000,00 
                         Razem wydatki 100.000,00 

WYDATKI :  z dochodów uzyskanych z tytułu opłat i kar 15.000,00 złotych 

z dochodów własnych gminy  85.000,00 złotych 

------------------------------------------------ 

Razem  100.000,00 złotych 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

WYDATKI  2021 ROKU, NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
PUBLICZNYCH POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

w złotych 

Lp. Program  Klasyfikacja  
Dział, rozdział  

Jednostka 
realizująca 

Wysokość 
wydatków 
2021r. 

w tym: środki 
własne 

1. Mikroprojekt PL-SK  „ 
Gdzie koła poniosą 
śladami transgranicznej 
kolei” 

630 
63095 

URZAD GMINY 245.706,60 24.600,00 

2. Projekt „Aktywnie oraz 
mobilnie” Chochołów 
plac rekreacyjny 

926 
92605 

URZĄD 
GMINY 

21.000,00 4.943,40 

3. Mikroprojekt „ 
Odkrywanie przez 
udostępnianie” ścieżka 
rowerowa 

600 
60017 

URZĄD  
GMINY 

21.000,00 4.626,30 

4. Termomodernizacja 
budynków na terenie 
gminy Czarny Dunajec 

801 
80195 

URZAD GMINY 139.331,00 41.799,30 

5. Grant na zakup sprzętu 
komputerowego w 
ramach Projektu 
grantowego pn.: 
”Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa- pakiet 
Edukacyjny, 
Cyfryzacja Szkół i 
placówek 
oświatowych- Grant1” 

801 
80101 

URZĄD GMINY 75.000,00 0,00 

6.  Program kompleksowej 
aktywizacji społeczno- 
zawodowej 
mieszkańców gminy 
Czarny Dunajec 

853 
85395 

GMINNY 
OŚRODEK 
POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

805.205,00 126.840,00 

               Razem 1.307.242,60 202.809,00 

Poz. 1 środki własne 24.600,00 zł jako wkład do projektu, dofinansowanie 90%. 

Poz. 2 środki własne 4.943,40 zł. Finansowanie zadania 71,46% środki europejskie, 5% budżet państwa. 

Poz. 3 środki własne  4.626,30 zł. Dofinansowanie zadania 77,97% środki europejskie, 5% budżet 
państwa. 

Poz.4 środki własne 41.799,30zł, dofinansowanie środki z funduszy norweskich 59,50%, budżet państwa 
10,50%. 

Poz.5 zadanie finansowane w 100% z dofinansowania w ramach programu Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny, środki europejskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



Poz.6 środki własne 126.840,00 złotych , dofinansowanie 85% środki europejskie. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

DOCHODY Z WPŁYWÓW W 2021 ROKU Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

Dział  Rozdział            Wyszczególnienie  Kwota planu  
      D o c h o d y   
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.648.000,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

w tym: 
4.648.000,00 

     Dochody bieżące  4.648.000,00 
  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw § 0490 

4.637.000,00 

  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień § 0640 

8.000,00 

  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat § 0910 

3.000,00 

                  Razem dochody: 4.648.000,00 
  W y d a t k i   
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7.816.930,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

w tym: 
7.816.930,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4.816.930,00 
  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 178.330,00 
  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.638.600,00 
  Wydatki majątkowe 3.000.000,00 
  W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000.000,00 
                 Razem wydatki: 7.816.930,00 

Wydatki  bieżące w kwocie 168.930,00 złotych finansowane z dochodów własnych gminy. 

Wydatki majątkowe w kwocie 3.000.000,00 złotych finansowane z kredytu i dotyczą budowy PSZOK-u 
w Czarnym Dunajcu. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

DOCHODY 2021 ROKU, Z CZĘŚCI OŚWIATOWEJ SUBWENCJI OGÓLNEJ ORAZ  WYDATKI NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 

I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 

dział Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota planu 
       D o c h o d y   
758  Różne rozliczenia  3.501.736,00 
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst – przewidywana 

kwota naliczona w subwencji na pokrycie tych wydatków  
3.501.736,00 

  Razem dochody:               3.501.736,00 
  W y d a t k i   
 801  Oświata i wychowanie  3.501.736,00 
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

484.191,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych  

3.017.545,00 

                         Razem wydatki 3.501.736,00 
 
 
   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2021 ROKU 

Dział Rozdział  Nazwa  Otrzymujący dotację Plan  w tym: 
 dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
z tego: 

 w tym: 
dla jednostek  
spoza sektora  
finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 
z tego: 

 

      Dotacje  
podmiotowe 

Dotacje 
celowe  Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje celowe 

 010  Rolnictwo i łowiectwo   40.000,00 10.000,00  10.000,0
0 

30.000,00  30.000,00 

 01009 Spółki wodne   30.000,00    30.000,00  30.000,00 
 01095 Pozostała działalność  Gmina Nowy Targ 10.000,00 10.000,00  10.000,0

0 
   

600  Transport i łączność  959.071,54 959.071,5
4 

 959.071,
54 

   

 60014 Drogi publiczne powiatowe  Powiatowy Zarząd Dróg  959.071,54 959.071,5
4 

 959.071,
54 

   

 60004 Lokalny transport zbiorowy Starostwo powiatowe 45.000,00 45.000,00  45.000,0
0 

   

710  Działalność usługowa  100.000,00 100.000,0
0 

 100.000,
00 

   

 71012 Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

Starostwo powiatowe 100.000,00 100.000,0
0 

 100.000,
00 

   

750  Administracja publiczna  120.000,00 120.000,0
0 

 120.000,
00 

   

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

Centrum Kultury i Promocji 
Gminy Czarny Dunajec 120.000,00 120.000,0

0 
 120.000,

00 
   

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  350.000,00    350.000,00  350.000,0

0 
 75412 Ochotnicze straże pożarne Jednostki OSP Gminy Czarny 

Dunajec 350.000,00    350.000,00  350.000,0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



0 
801  Oświata i wychowanie  12.928.140,00 240.000,00  240.000,00 12.688.140,00 12.688.140,00  
 80101 Szkoły podstawowe Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie  6.300.000,00    6.300.000,00 6.300.000,00  
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie-   488.400,00    488.400,00 488.400,00  

 80104 Przedszkola  Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich  
+inne gminy 

3.048.000,00 240.000,00  240.000,00 2.808.000,00 2.808.000,00  

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie  475.740,00    475.740,00 475.740,00  

 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie  2.616.000,00    2.616.000,00 2.616.000,00  

851  Ochrona zdrowia   50.500,00 15.000,00  15.000,00 35.500,00  35.500,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  40.500,00 15.000,00  15.000,00 25.500,00  25.500,00 
 85195 Pozostała działalność  Caritas Kraków 10.000,00    10.000,00  10.000,00 
 852  Pomoc społeczna   10.000,00    10.000,00  10.000,00 
 85295 Pozostała działalność  Caritas Kraków 10.000,00    10.000,00  10.000,00 
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
 557.690,00 7.690,00  7.690,00 550.000,00  550.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  550.000,00    550.000,00  550.000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu  7.690,00 7.690,00  7.690,00    
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 1.745.000,00 1.495.000,0
0 

1.495.000,00  250.000,00  250.000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  250.000,00    250.000,00  250.000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
Centrum Kultury i Promocji w 
Czarnym Dunajcu  1.000.000,00 1.000.000,0

0 
1.000.000,00     

 92116 Biblioteki  Gminna Biblioteka Publiczna w 
Czarnym Dunajcu  495.000,00 495.000,00 495.000,00     

926  Kultura fizyczna  585.000,00 285.000,00  285.000,00 300.000,00  300.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej Centrum Kultury i Promocji 

Gminy Czarny Dunajec  
285.000,00 
Kluby sportowe 300.000,00  

585.000,00 285.000,00  285.000,00 300.000,00  300.000,00 

  Razem:  17.445.401,54 3.231.761,5
4 

1.495.000,00 1.736.761,5
4 

14.213.640,00 12.688.140,00 1.525.500,0
0 

DOTACJE OGÓŁEM –   17.445.401,54 złotych 
w tym: 
dotacje podmiotowe –  14.183.140,00 złotych 
dotacje celowe – 3.262.261,54 złotych   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 2



 
 
   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

FUNDUSZ  SOŁECKI  2021 roku 

/w złotych/ 
Lp. Sołectwo  Kwota ogółem Kwota z art. 3ust 1 

ustawy 
Kwota z art.4 
ustawy 

Zadanie  Kwota na 
zadanie 

Dział  Rozdział  w tym: kwota 
z art. 3 ust 1 
ustawy 

1. Chochołów  63.694,53 44.855,30 18.839,23 1.Remont dróg gminnych  35.500,00 600 60016 35.500,00 
     2. Obchody rocznicy Powstania 

Chochołowskiego  
20.000,00 921 92105 9.355,30 

     3.Organizacja festynu w miejscowości 
Chochołów, z okazji dożynek 
parafialnych 

2.500,00 921 92105  

     4. Organizacja Orszaku Trzech Króli w 
Chochołowie 

694,53 921 92105  

     5. Wydatki OSP 5.000,00 754 75412  
2. Ciche  148.246,77 44.855,30 103.391,47 1.Wydatki OSP Ciche Dolne 7.500,00 754 75412  

     2.Wydatki OSP Ciche Środkowe 7.500,00 754 75412  
     3.Wydatki OSP Ciche Górne I 7.500,00 754 75412  
     4.Wydatki OSP Ciche Górne II 7.500,00 754 75412  
     5. Projekt oświetlenia ulicznego 

Przysiółka „Kościoki” i „ Do Macioska” 
10.000,00 900 90015  

     6. Remont drogi gminnej koło nr 670 
Ciche 

20.000,00 600 60016  

     7. Remont drogi gminnej „ Kościoki” 88.246,77 600 60016 44.855,30 
3. Czarny 

Dunajec 
179.824,90 44.855,30 134.969,60 1.Remont dróg gminnych 144.000,00 600 60016 44.855,30 

     2. Oświetlenie uliczne 35.824,90 900 90015  
4. Czerwienne 85.314,78 44.855,30 40.459,48 1.Remont dróg gminnych 44.314,78 600 60016 44.314,78 

     2. Poprawa warunków działania OSP 
Czerwienne Dolne 

8.000,00 754 75412  

     3. Poprawa warunków działania OSP 
Czerwienne Górne 

8.000,00 754 75412 540,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



     4. Szkoła Podstawowa nr 1 w 
Czerwiennem –poprawa warunków i 
bezpieczeństwa, doposażenie 

25.000,00 801 80101  

5. Dział  32.250,96 32.250,96 0,00 1.Remont i naprawy dróg 32.250,96 600 60016 32.250,96 
6. Koniówka  28.079,42 28.079,42 0,00 1. Modernizacja dróg gminnych 28.079,42 600 60016 28.079,42 
7. Odrowąż  54.005,78 44.855,30 9.150,48 1.Drogi gminne w tym: czyszczenie 

rowów i poboczy , montaż przepustu, 
roboty ziemne na dr. gminnej za Pałubą, 
itp. 

49.005,78 600 60016 44.855,30 

     2. Zakupy dla OSP 5.000,00 754 75412  
8. Piekielnik  118.193,72 44.855,30 73.338,42 1. Utrzymanie dróg gminnych, remonty, 

odwodnienia 
60.000,00 600 60016 44.855,30 

     2. Remont i konserwacja kapliczek  10.000,00 921 92120  
     3. Festyn rodzinny 5.000,00 921 92105  
     4. Remont placu zabaw przy szkole 10.000,00 801 80195  
     5.Oświetlenie uliczne 20.693,72 900 90015  
     6. Organizacja Memoriału Grzegorza 

Wesołowskiego  
2.500,00 926 92605  

     7. Monitoring ośrodka zdrowia w 
Piekielniku 

10.000,00 700 70005  

9. Pieniążkow
ce  

49.295,97 44.855,30 4.440,67 1. Projekt Sali przy szkole SP 
Pieniążkowice 

49.295,97 801 80101 44.855,30 

10. Podczerwon
e  

52.346,14 44.855,30 7.490,84 1. Budowa miejsc parkingowych przy 
drodze gminnej wzdłuż terenu kościoła, 
poprzez wykonanie nawierzchni 
asfaltowej oraz studzienki oraz 
przestawienie słupów które znajdują się 
na miejscach parkingowych koło 
kościoła 

46.346,14 600 60017 44.855,30 

     2. Organizacja festynu wiejskiego 5.000,00 921 92105  
     3. Zakupy na potrzeby wykonania 

wieńca dożynkowego 
1.000,00 921 92105  

11. Podszkle  49.968,80 44.855,30 5.113,50 1.Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi „ Graniczna „ nr 6165 

49.968,80 600 60016 44.855,30 

12. Ratułów  112.093,39 44.855,30 67.238,09 1.Remont dróg gminnych  62.093,39 600 60016 44.855,30 
     2. Zakupy dla OSP Ratułów Górny 15.000,00 754 75412  
     3. Zakupy dla OSP Ratułów Dolny 15.000,00 754 75412  
     4.Wydatki na funkcjonowanie Szkoły 10.000,00 801 80101  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 2



Podstawowej w Ratułowie 
     5. Organizacja festynu „ Posiady u 

Domina” 
5.000,00 921 92105  

     6.Wydatki związane z realizacją imprez 
sportowych 

5.000,00 926 92605  

13. Stare Bystre 85.718,48 44.855,30 40.863,18 1. Drogi gminne 70.000,00 600 60016 44.855,30 

     2. Modernizacja kotłowni i remont 
pomieszczeń gospodarczych budynku 
OSP Stare Bystre 

10.000,00 754 75412  

     3. Festyny dla mieszkańców Starego 
Bystrego 

5.718,48 921 92105  

14. Wróblówka  35.749,67 35.749,67 0,00 1.Remont nawierzchni drogi „ Po 
Oborach” 

35.749,67 600 60016 35.749,67 

15. Załuczne  43.913,34 43.913,34 0,00 1. Dla potrzeb OSP Załuczne   5.000,00 754 75412 5.000,00 
     2.Remont i asfaltowanie dróg gminnych 

w Załucznem  
20.000,00 600 60016 20.000,00 

     3. Wykonanie oświetlenia ulicznego 
oraz zakup niektórych elementów 
oświetlenia świątecznego   

18.913,34 900 90015 18.913,34 

        
Razem: 

1.138.696,
65 

633.401,69 505.294,96  1.138.696,
65 

  633.401,6
9 

Wydatki 
Fundusz 
Sołecki 

Dział  Rozdział Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

739.209,57 600 60016 689.240,77 49.968,80 
46.346,14 600 60017  46.346,14 
10.000,00 700 70005  10.000,00 

101.000,00 754 75412 91.000,00 10.000,00 
84.295,97 801 80101 35.000,00 49.295,97 
10.000,00 801 80195 10.000,00  
85.431,96 900 90015  85.431,96 
44.913,01 921 92105 44.913,01  
10.000,00 921 92120 10.000,00  
7.500,00 926 92605 7.500,00  

1.138.696,65   887.653,78 251.042,87 

Uchwały Rady Gminy w Czarnym Dunajcu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 3



- wydatki OSP – na zakup sprzętu dla zapewnienia gotowości bojowej, 

- remont garaży i pomieszczeń socjalno-szkoleniowych. 

 

   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz zadań  przyjętych do realizacji w 2021 roku 

w złotych 

Lp.  
Miejscowość 

Zadanie przydzielona 
kwota 

Dzia
ł 

Rozdział W tym 
wydatki 
majątkow
e 

1. Chochołów Droga Chochołów –Dzianisz  1.045.000,00 600 60016  
  Dobudowa oświetlenia ulicznego  82.109,00 900 90015 82.109,00 
2. Ciche Drogi gminne 58.513,46 600 60016  
  Projekt chodnika Ciche 104.171,54 600 60014 104.171,5

4 
  Dokumentacja projektowa drogi do 

Cmentarza Ciche ( ZRID) 
60.000,00 600 60016 60.000,00 

  Projekt oświetlenie Przysiółka  
Kościoki i Macioski w Cichem 
(budżet + fundusz sołecki) 

10.000,00 
10.000,00 

900 
900 

90015 
90015 

10.000,00 
10.000,00 

  Projekt dr. Do Stadionu w 
miejscowości Ciche  

86.100,00 600 60016 86.100,00 

3. Czarny 
Dunajec 

Przebudowa zjazdu przy szkole Cz. 
Dunajec 

80.000,00 600 60017 80.000,00 

  Przebudowa wodociągu Czarny 
Dunajec 

2.000.000,00 010 01010 2.000.000,
00 

  Projekt chodnika Cz. Dunajec 56.026,50 600 60013 56.026,50 
  Dokumentacja projektowa mostu w 

ciągu drogi powiatowej nr 1651K 
Czarny Dunajec – Poronin od km 
0+870 w miejscowości Czarny 
Dunajec 

9.750,00 600 60014 9.750,00 

  Termomodernizacja budynek 
Przedszkola w Czarnym Dunajcu 

400.000,00 801 80195 400.000,0
0 

  Malowanie i oznakowania placu 
przy urzędzie gminy 

15.000,00 600 60017  

  Oświetlenie uliczne – fundusz 
sołecki 

35.824,90 900 90015 35.824,90 

4. Czerwienne Drogi gminne 177.234,00 600 60016  
  Dobudowa oświetlenia ulicznego  20.000,00 900 90015 20.000,00 
  Projekt Chodnika Czerwienne  65.650,00 600 60014 65.650,00 
5. Dział   Projekt chodnika w Dziale 135.300,00 600 60014 135.300,0

0 
  Remont dróg gminnych  143.742,00 600 60016  
6. Koniówka Remont dróg gminnych Koniówka 27.985,00 600 60016  
7. Piekielnik Drogi gminne  474.395,00 600 60016  
  Dokumentacja brodu w 

miejscowości Piekielnik 
12.300,00 600 60016  

  Oświetlenie uliczne- fundusz 
sołecki 

20.693,72 900 90015 20.693,72 

  Monitoring Ośrodka Zdrowia w 
Piekielniku – fundusz sołecki 

10.000,00 700 70005 10.000,00 

8. Pieniążkowic Projekt Sali gimnastycznej przy 21.000,00 801 80101 21.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



e szkole (budżet+ fundusz sołecki) 49.295,97 801 80101 49.295,97 
  Droga Pieniążkowice 

dofinansowana. Z FDS 
175.756,00 600 60016  

  Dokumentacja drogi z 
Pieniążkowic do Działu 

14.760,00 600 60016  

9. Podczerwone Modernizacja Szkoła Podczerwone 177.000,00 801 80101 177.000,0
0 

  Projekt boiska przy szkole 35.000,00 801 80101 35.000,00 
  Remont mostu Podczerwone 120.000,00 600 60016  
  Budowa miejsc parkingowych przy 

drodze gminnej wzdłuż terenu 
kościoła, poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej oraz 
studzienki oraz przestawienie 
słupów które znajdują się na 
miejscach parkingowych koło 
kościoła- fundusz sołecki 

46.346,14 600 60017 46.346,14 

10. Podszkle Drogi gminne 49.140,00 600 60016  
  Prace remontowe Szkoła Podszkle 30.000,00 801 80101  
  Dokumentacja projektowa drogi 

Podszkle 
41.000,00 600 60016 41.000,00 

  Dokumentacja projektowa na 
przebudowę drogi „ Graniczna” nr 
6165- fundusz sołecki 

49.968,80 600 60016 49.968,80 

  Dokumentacja projektowa dr. 
Podszkle-Harkabuz 

13.000,00 600 60014 13.000,00 

11. Ratułów Projekt chodnika 52.000,00 
116.850,00 

600 
600 

60014 
60014 

52.000,00 
116.850,0

0 
  Dokumentacja projektowa drogi do 

K. Szeligi – Ratułów 
70.000,00 600 60016 70.000,00 

  Dokumentacja remontu mostu 
Szeligówka 

55.000,00 600 60016  

  Drogi gminne  239.878,00 600 60016  
12. Stare Bystre Drogi gminne 79.026,00 600 60016  
  Projekt chodnika Stare Bystre dr. 

powiatowa 
19.500,00 600 60014 19.500,00 

  Projekt chodnika Stare Bystre dr. 
wojewódzka 

56.580,00 600 60013 56.580,00 

  Projekt budowy drogi gminnej „ 
Do Kietów”  wraz z kładką pieszo-
jezdną nad Potokiem Raczym w 
miejscowości stare Bystre 

75.000,00 600 60016 75.000,00 

  Modernizacja kotłowni i remont 
pomieszczeń gospodarczych 
budynku OSP Stare Bystre –
fundusz sołecki 

10.000,00 754 75412 10.000,00 

13. Wróblówka Oświetlenie  Wróblówka 40.000,00 900 90015 40.000,00 
  Drogi gminne 70.733,00 600 60016  
  Projekt chodnika 33.210,00 600 60013 33.210,00 
14. Załuczne  Remont szkoły  45.000,00 801 80101  
  Wykonanie oświetlenia ulicznego 

oraz zakup niektórych elementów 
oświetlenia świątecznego – 
fundusz sołecki 

18.913,34 900 90015 18.913,34 

 Zadania 
ogólnogminn

Budynek Ośrodka Zdrowia Cz. 
Dunajec 

1.300.000,00 851 85195 1.300.000,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 2



e 
  Budowa żłobka w miejscowości 

Czarny Dunajec 
3.700.000,00 855 85516 3.700.000,

00 
  Punkt selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych + garaże – 
Czarny Dunajec 

3.000.000,00 900 90002 3.000.000,
00 

  Kanalizacja gmina Czarny Dunajec 2.300.000,00 900 90001 2.300.000,
00 

  Przykrycie dachu + dobudowa 
wiatrołapu+ utwardzenie terenu – 
Dominówka w Ratułowie 

125.000,00 700 70005 125.000,0
0 

  Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego – uzdrowisko 

200.000,00 710 71004  

  Dotacje do przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

550.000,00 900 90001 550.000,0
0 

  Wywóz azbestu z terenu gminy 100.000,00 900 90026  
  Remont pomieszczeń – budynek 

Urzędu nr 1 i 2 
100.000,00 750 75023  

  Oznakowanie i monitoring ścieżki 50.000,00 600 60017  
  Modernizacja ewidencji gruntów 

Ratułów 
100.000,00 710 71012  

  Remont lokali mieszkalnych 100.000,00 700 70005  
  Sygnalizatory bezpieczeństwa 50.000,00 600 60014 50.000,00 
  Zmiana pozwolenia na budowę 

budynek byłego gimnazjum 
150.000,00 700 70005 150.000,0

0 
  Projekt ścieżki między stadionem a 

strefą rekreacji – Czarny Dunajec 
30.000,00 600 60017  

  Renowacja kapliczek w gminie 
Czarny Dunajec  

70.000,00 921 92120  

  Dopłata do ścieków 500.000,00 900 90001  
  Bieżące utrzymanie dróg  300.000,00 600 60016  
  Zakup znaków drogowych 50.000,00 600 60016  
  Zakup działek  300.000,00 700 70005 300.000,0

0 
  Dotacja dla OSP na zakupu 

samochodu pożarniczego 
350.000,00 754 75412 350.000,0

0 
  Mikroprojekt „ odkrywanie przez 

udostępnianie” 
21.000,00 600 60017 21.000,00 

  Mikroprojekt Aktywnie i mobilnie 
– chochołów plac rekreacyjny  

21.000,00 926 92605 21.000,00 

  Mikroprojekt „Gdzie koła poniosą 
śladami transgranicznej kolei” 

245.706,60 630 63095 245.706,6
0 

  „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1651K Czarny Dunajec-Poronin od 
km 0+870 do km 4+420,00 w 
miejscowości Czarny Dunajec, 
Stare Bystre, Ciche , Powiat 
Nowotarski” 

600.000,00 600 60014  

  Pomoc finansowa dla Starostwa 
Powiatowego – Linia 
komunikacyjna  

45.000,00 600 60004  

  Projekt zagospodarowania boiska 
w Czarnym Dunajcu 

142.400,00 926 92695 142.400,0
0 

  Razem: 21.443.858,97   16.365.39
6,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 3



 
 
   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

ŚRODKI I WYDATKI związane z realizacją zadań inwestycyjnych przez Gminę Czarny Dunajec 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2021 roku 

I.  PRZYCHODY                                                   w złotych 
Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota  
Przychody budżetu   
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1.603.105,00 

 R a z e m  przychody: 1.603.105,00 

II. W Y D A T K I                                                                                       w złotych 
Dział Rozdział  Nazwa  Kwota  w tym: wydatki 

majątkowe 
z tego: 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

 
z tego: 
na programy finansowane z 
udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 851  Ochrona zdrowia 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 
 85195 Pozostała działalność 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
303.105,00 303.105,00 303.150,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 303.105,00 303.105,00 303.105,00 0,00 
  R a z e m wydatki: 1.603.105,00 1.603.105,00 1.603.105,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXVIII/276/2020 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

ŚRODKI I WYDATKI związane z realizacją zadań realizowanych przez Gminę Czarny Dunajec  
z Funduszu Dróg Samorządowych w 2021 roku 

I.  PRZYCHODY                                                    w złotych 
Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota  
Przychody budżetu   
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 661.278,00 

 R a z e m  przychody 661.278,00 

II. W Y D A T K I                                                                                                   w złotych 
Dział Rozdzia

ł  
Nazwa  Kwota  w tym: 

wydatki 
bieżące 

z tego: 
wydatki 
jednostek 
budżetowych 

 
z tego: 
wynagrod
zenia i 
składki od 
nich 
naliczane 

 
 
Wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowych 
zadań  

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

600  Transport i łączność 661.278,00 661.278,00 661.278,00 0,00 661.278,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 661.278,00 661.278,00 661.278,00 0,00 661.278,00 0,00 
  R a z e m wydatki: 661.278,00 661.278,00 661.278,00 0,00 661.278,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący 
 
 

Tadeusz Czepiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDC7FDF8-A336-48E2-9CDB-B209DC2A842F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4
	Paragraf 5 Punkt 5
	Paragraf 5 Punkt 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Cyfra rzymska I
	Załącznik 4 Cyfra rzymska II
	Załącznik 4 Cyfra rzymska III

	Załącznik 5
	Załącznik 5 Cyfra rzymska I
	Załącznik 5 Cyfra rzymska II

	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 11 Tiret - (1)
	Załącznik 11 Tiret - (2)

	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 13 Cyfra rzymska I
	Załącznik 13 Cyfra rzymska II

	Załącznik 14
	Załącznik 14 Cyfra rzymska I
	Załącznik 14 Cyfra rzymska II


